57
МОНТАЖНЫЕ ПАНЕЛИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ
МАТЕРИАЛ:
оцинкованная листовая сталь, толщина 2,0 и 3,0 мм.
Панель монтажная предназначена для установки в
рамы и корпуса напольных линейных шкафов RS52.
Крепится к горизонтальным балкам основания и
крыши при помощи стальных кронштейнов.
Наименование
Артикул Габариты шкафа Вес, кг
панели 2 мм.
Вес, кг
панели 3 мм.Толщина 2 мм Толщина 3 мм Высота, мм Ширина, мм
Панель монтажная RS52 120.60 UR66900126000 UR02900120606 1200 600 12,9 17,4
Панель монтажная RS52 140.60 UR66902146000 UR02900140606 1400 600 15,3 20,3
Панель монтажная RS52 140.80 UR66903148000 UR02902140806 1400 800 19,9 27,3
Панель монтажная RS52 160.60 UR66904166000 UR02904160606 1600 600 17,2 23,3
Панель монтажная RS52 160.80 UR66905168000 UR02906160806 1600 800 22,7 31,2
Панель монтажная RS52 180.40 UR66906184000 UR02908180406 1800 400 29,0 19,4
Панель монтажная RS52 180.60 UR66907186000 UR02909180606 1800 600 19,3 26,2
Панель монтажная RS52 180.80 UR66908188000 UR02914180808 1800 800 25,5 33,0
Панель монтажная RS52 180.100 UR66909181000 UR02900181004 1800 1000 31,8 44,2
Панель монтажная RS52 180.120 UR66910181200 UR02900181204 1800 1200 38,1 53,2
Панель монтажная RS52 200.40 UR66911200400 UR42900190300 2000 400 14,5 19,1
Панель монтажная RS52 200.60 UR66912206000 UR42901190500 2000 600 21,4 34,5
Панель монтажная RS52 200.80 UR66913208000 UR42902190700 2000 800 28,4 37,0
Панель монтажная RS52 200.100 UR66914201000 UR42903190700 2000 1000 35,4 46,0
Панель монтажная RS52 200.120 UR66915201200 UR42904190700 2000 1200 42,4 59,2
Панель монтажная RS52 220.60 UR66916226000 UR42903220606 2200 600 23,5 33,0
Панель монтажная RS52 220.80 UR66917228000 UR42904220806 2200 800 32,2 41,5
Панель монтажная RS52 220.100 UR66918221000 UR42911221006 2200 1000 38,7 54,2
Панель монтажная RS52 220.120 UR66920221200 UR42912221206 2200 1200 46,5 65,2
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
•	 панель монтажная - 1 шт.
•	 кронштейны крепления - 4 шт.
•	 крепёжный набор
1
2
1 2
ПАНЕЛИ МОНТАЖНЫЕ